АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

25 апреля 2016 года № 25
с. Окунев Нос, Республики Коми
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 23 декабря 2015 г. № 54 «О наделении администрации сельского поселения «Окунев Нос» полномочиями администратора доходов бюджета сельского поселения «Окунев Нос»

На основании Приказа Финансового управления администрации муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский» от 25 апреля 2016 г. № 15,

администрация сельского поселения «Окунев Нос» постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 23 декабря 2015 г. № 54 «О наделении администрации сельского поселения «Окунев Нос» полномочиями администратора доходов бюджета сельского поселения «Окунев Нос» следующие изменения:

1) приложение к постановлению администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 23 декабря 2015 г. № 54 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Утвердить на очередной сессии Совета сельского поселения «Окунев Нос» соответствующие изменения.

3. Копию настоящего постановления направить в Управление Федерального казначейства по Республике Коми.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Каневу Галину Евгеньевну, заведующего отделом финансов и бухгалтерского учета администрации сельского поселения «Окунев Нос».

5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
Глава                                                                                                 Т. С. Филиппова

	Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Окунев Нос»

от 25 апреля 2016 г. № 25

Приложение

	к постановлению администрации

	сельского поселения  «Окунев Нос»

	от 23 декабря 2015 года № 54

	Перечень администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения
«Окунев Нос»

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения «Окунев Нос»

	глав​ного админи
стра​тора

дохо​дов
	доходов бюджета сельского поселения «Окунев Нос»

	1
	2
	3

	925

	Администрация сельского поселения "Окунев Нос"

	     925
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	925
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении  органов управления поселений  и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	925
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	925
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	925
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	925
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	925
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	925
	1 14  04050 10 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности поселений

	925
	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)

	925
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	925
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	925
	 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	925
	 2 02 01003 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	925
	2 02 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	925

    925
	2 02 03015 10 0000 151

2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	925
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	925

925
	 2 02 04014 10 0000 151

2 02 04999 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	925
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	925
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений